[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N° 104 DE 2010

               AUTÓGRAFO Nº 94 DE 2010
         DÁ DENOMINAÇÃO À RUA  “6” , SITUADA NO JARDIM QUARTIERI, DE RUA LÁZARO GONÇALVES.

         A CÃMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

          Art. 1° A Rua “6”, situada no Jardim Quartieri, passa a denominar-se RUA LÁZARO GONÇALVES.
         Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 10 de agosto de 2010.

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário

Projeto de Lei nº 104 de 2010

Autoria: Vereador João Antônio Pires Gonçalves
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]